

Повідомлення споживачам КП «Вінницяоблтеплоенерго»

Відповідно до п.2 та п.3 Розділу II (Механізм інформування споживачів про намір зміни цін/тарифів на комунальні послуги (крім послуг з постачання та розподілу природного газу і з постачання та розподілу електричної енергії) з обґрунтуваннями такої необхідності) Порядку інформування споживачів про намір зміни цін/тарифів на комунальні послуги з обґрунтуваннями такої необхідності, затвердженого Наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України №130 від 05.06.2018 р., КП «Вінницяоблтеплоенерго» повідомляє споживачів про намір змінити розмір тарифів: на теплову енергію, яка надається без АСО, ЦТП та ІТП (для населення зростає на 27,75%, для бюджетних споживачів зростає на 14,09%, для інших споживачів зростає на 22,72%, для релігійних організацій зростає на 28,29%), на теплову енергію, яка надається без АСО, ІТП з урахуванням утримання ЦТП (для населення зростає на 27,17%, для бюджетних споживачів зростає на 13,81%, для інших споживачів зростає на 22,27%, для релігійних організацій зростає на 27,71%), на теплову енергію, яка надається без АСО, ЦТП з урахуванням утримання ІТП зростає на 26,42%, на теплову енергію для АСО м.Хмільник, вул.Муравського, 11 зростає на 36,36%, на теплову енергію для АСО м.Гайсин, вул.Жовтнева,2 зростає на 43,77% та на теплову енергію для АСО м.Бар, вул.Каштанова, 68 зростає на 40,62% у зв'язку із зміною суми витрат на придбання палива (зростання ціни природного газу для виробників теплової енергії).

Планові тарифи на теплову енергію без АСО, ЦТП та ІТП складуть:

- для потреб населення – 2 328,19 грн/Гкал з ПДВ;
- для бюджетних споживачів – 2 142,60 грн/Гкал з ПДВ;
- для інших споживачів – 2 325,59 грн/Гкал з ПДВ;
- для релігійних організацій – 2 376,98 грн/Гкал з ПДВ;

Планові тарифи на теплову енергію з АСО:

- для АСО м.Хмільник, вул.Муравського, 11 – 2 043,33 грн/Гкал з ПДВ;
- для АСО м.Гайсин, вул.Жовтнева, 2 – 1 759,56 грн/Гкал з ПДВ;
- для АСО м.Бар, вул.Каштанова, 68 – 1 842,22 грн/Гкал з ПДВ.

Планові тарифи на теплову енергію без АСО, ІТП з урахуванням утримання ЦТП:

- для потреб населення – 2 366,80 грн/Гкал з ПДВ;
- для бюджетних споживачів – 2 181,21 грн/Гкал з ПДВ;
- для інших споживачів – 2 364,20 грн/Гкал з ПДВ;
- для релігійних організацій – 2 415,59 грн/Гкал з ПДВ.

Плановий тариф на теплову енергію без АСО, ЦТП з урахуванням утримання ІТП – 2420,17 грн/Гкал з ПДВ.

ПОРІВНЯЛЬНИЙ АНАЛІЗ СТРУКТУР ДІЮЧИХ ТА ПЛАНОВИХ ТАРИФІВ НА ТЕПЛОВУ ЕНЕРГІЮ

№ з/п	Найменування показника	Теплова енергія, яка надається без АСО, ЦТП та ІТП												Теплова енергія для АСО м.Хмільник, вул.Муравського, 11			Теплова енергія для АСО м.Гайсин, вул.Жовтнева, 2			Теплова енергія для АСО м.Бар, вул.Каштанова, 68		
		Населення			Релігійні організації			Бюджетні установи			Інші споживачі			Діючий тариф (рішення 45 сесії Вінницької обласної Ради 7 скликання №986 від 24.09.2020 р.), грн/Гкал	Плановий тариф, грн/Гкал	Відсоток зростання (+) /зниження (-)	Діючий тариф (рішення 45 сесії Вінницької обласної Ради 7 скликання №986 від 24.09.2020 р.), грн/Гкал	Плановий тариф, грн/Гкал	Відсоток зростання (+) /зниження (-)	Діючий тариф (рішення 45 сесії Вінницької обласної Ради 7 скликання №986 від 24.09.2020 р.), грн/Гкал	Плановий тариф, грн/Гкал	Відсоток зростання (+) /зниження (-)
		Діючий тариф (рішення 45 сесії Вінницької обласної Ради 7 скликання №986 від 24.09.2020 р.), грн/Гкал	Плановий тариф, грн/Гкал	Відсоток зростання (+) /зниження (-)	Діючий тариф (рішення 45 сесії Вінницької обласної Ради 7 скликання №986 від 24.09.2020 р.), грн/Гкал	Плановий тариф, грн/Гкал	Відсоток зростання (+) /зниження (-)	Діючий тариф (рішення 45 сесії Вінницької обласної Ради 7 скликання №986 від 24.09.2020 р.), грн/Гкал	Плановий тариф, грн/Гкал	Відсоток зростання (+) /зниження (-)	Діючий тариф (рішення 45 сесії Вінницької обласної Ради 7 скликання №986 від 24.09.2020 р.), грн/Гкал	Плановий тариф, грн/Гкал	Відсоток зростання (+) /зниження (-)									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1	Виробнича собівартість, зокрема:	1 223,59	1 654,55	35,22	1 226,86	1 635,11	33,28	1 296,08	1 488,04	14,81	1 249,67	1 579,89	26,42	1 147,53	1 601,54	39,56	937,21	1 383,62	47,63	1 003,26	1 446,68	44,20
1.1	прямі матеріальні витрати, зокрема:	685,08	1 116,05	62,91	679,60	1 087,84	60,07	665,49	857,45	28,84	672,31	1 002,53	49,12	637,43	1 091,45	71,23	585,69	1 032,10	76,22	607,72	1 051,14	72,96
1.1.1	паливо	571,75	1 002,72	75,38	566,39	974,63	72,08	553,38	745,34	34,69	559,50	889,71	59,02	582,18	1 036,20	77,99	572,43	1 018,84	77,99	568,59	1 012,01	77,99
1.1.2	електроенергія	73,44	73,44	0,00	73,18	73,18	0,00	70,69	70,69	0,00	72,28	72,28	0,00	34,30	34,30	0,00	7,05	7,06	0,01	24,40	24,40	0,00
1.1.3	покупна теплова енергія*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.4	вода для технологічних потреб та водовідведення	5,45	5,45	0,00	5,45	5,45	0,00	5,45	5,45	0,00	5,45	5,45	0,00	0,00	0,00	0,00	2,74	2,74	0,00	10,12	10,12	0,00
1.1.5	матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси	34,43	34,43	0,00	34,58	34,58	0,00	35,97	35,97	0,00	35,08	35,08	0,00	20,95	20,95	0,00	3,47	3,47	0,00	4,61	4,61	0,00
1.2	прямі витрати на оплату праці	349,06	349,06	0,00	353,51	353,51	0,00	395,91	395,91	0,00	368,83	368,83	0,00	354,90	354,90	0,00	236,02	236,02	0,00	268,63	268,63	0,00
1.3	інші прямі витрати, зокрема:	111,50	111,50	0,00	115,33	115,33	0,00	151,85	151,85	0,00	128,52	128,52	0,00	81,91	81,91	0,00	55,65	55,65	0,00	62,84	62,84	0,00
1.3.1	відрахування на соціальні заходи	76,79	76,79	0,00	77,77	77,77	0,00	87,10	87,10	0,00	81,14	81,14	0,00	78,08	78,08	0,00	51,92	51,92	0,00	59,10	59,10	0,00
1.3.2	амортизаційні відрахування	17,65	17,65	0,00	18,57	18,57	0,00	27,42	27,42	0,00	21,77	21,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.3.3	інші прямі витрати	17,06	17,06	0,00	18,98	18,98	0,00	37,33	37,33	0,00	25,61	25,61	0,00	3,83	3,83	0,00	3,73	3,73	0,00	3,74	3,74	0,00
1.4	загальновиробничі витрати, зокрема:	77,95	77,95	0,00	78,42	78,42	0,00	82,83	82,83	0,00	80,01	80,01	0,00	73,28	73,28	0,00	59,85	59,85	0,00	64,07	64,07	0,00
1.4.1	витрати на оплату праці	55,27	55,27	0,00	55,60	55,60	0,00	58,73	58,73	0,00	56,73	56,73	0,00	51,96	51,96	0,00	42,44	42,44	0,00	45,43	45,43	0,00
1.4.2	відрахування на соціальні заходи	12,16	12,16	0,00	12,23	12,23	0,00	12,92	12,92	0,00	12,48	12,48	0,00	11,43	11,43	0,00	9,34	9,34	0,00	9,99	9,99	0,00
1.4.3	інші витрати	10,52	10,52	0,00	10,58	10,58	0,00	11,18	11,18	0,00	10,80	10,80	0,00	9,89	9,89	0,00	8,08	8,08	0,00	8,65	8,65	0,00
2	Адміністративні витрати, зокрема:	92,41	92,41	0,00	92,66	92,66	0,00	97,89	97,89	0,00	94,38	94,38	0,00	86,67	86,67	0,00	70,78	70,78	0,00	75,77	75,77	0,00
2.1	витрати на оплату праці	63,38	63,38	0,00	63,55	63,55	0,00	67,14	67,14	0,00	64,73	64,73	0,00	59,44	59,44	0,00	48,55	48,55	0,00	51,97	51,97	0,00
2.2	відрахування на соціальні заходи	13,94	13,94	0,00	13,98	13,98	0,00	14,77	14,77	0,00	14,24	14,24	0,00	13,08	13,08	0,00	10,68	10,68	0,00	11,43	11,43	0,00
2.3	інші витрати	15,08	15,08	0,00	15,12	15,12	0,00	15,98	15,98	0,00	15,41	15,41	0,00	14,15	14,15	0,00	11,55	11,55	0,00	12,37	12,37	0,00
3	Витрати на збут, зокрема:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1	витрати на оплату праці	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.2	відрахування на соціальні заходи	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.3	інші витрати	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Інші операційні витрати**	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	Фінансові витрати	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	Повна собівартість**	1 479,04	1 938,57	31,07	1 482,56	1 919,37	29,46	1 557,01	1 777,53	14,16	1 507,10	1 865,87	23,81	1 234,19	1 688,21	36,79	1 007,99	1 454,40	44,29	1 079,03	1 522,45	41,09
7	Витрати на покриття втрат в мережах	163,04	191,61	17,52	163,04	191,61	17,52	163,04	191,61	17,52	163,04	191,61	17,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	Розрахунковий прибуток, усього**, зокрема:	39,67	1,59	-96,00	61,44	61,44	0,00	7,97	7,97	0,00	72,12	72,12	0,00	14,56	14,56	0,00	11,89	11,89	0,00	12,73	12,73	0,00
8.1	податок на прибуток	6,05	0,24	-96,00	9,37	9,37	0,00	1,22	1,22	0,00	11,00	11,00	0,00	2,22	2,22	0,00	1,81	1,81	0,00	1,94	1,94	0,00
8.2	дивіденди	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8.3	резервний фонд (капітал)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8.4	на розвиток виробництва (виробничі інвестиції)	27,62	1,06	-96,17	28,84	28,84	0,00	2,80	2,80	0,00	37,40	37,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8.5	інше використання прибутку	6,00	0,29	-95,25	23,23	23,23	0,00	3,95	3,95	0,00	23,72	23,72	0,00	12,34	12,34	0,00	10,08	10,08	0,00	10,79	10,79	0,00
9	Вартість теплової енергії за відповідними тарифами	1 518,71	1 940,16	27,75	1 544,01	1 980,81	28,29	1 564,98	1 785,50	14,09	1 579,21	1 937,99	22,72	1 248,76	1 702,77	36,36	1 019,89	1 466,30	43,77	1 091,76	1 535,18	40,62
10	Податок на додану вартість	303,74	388,03	27,75	308,80	396,16	28,29	313,00	357,10	14,09	315,84	387,60	22,72	249,75	340,55	36,36	203,98	293,26	43,77	218,35	307,04	40,62
11	Тариф на теплову енергію з урахуванням ПДВ	1 822,45	2 328,19	27,75	1 852,81	2 376,98	28,29	1 877,97	2 142,60	14,09	1 895,06	2 325,59	22,72	1 498,51	2 043,33	36,36	1 223,87	1 759,56	43,77	1 310,11	1 842,22	40,62
12	Рівень рентабельності, %	2,68	0,08	0,00	4,14	3,20	0,00	0,51	0,45	0,00	4,79	3,87	0,00	1,18	0,86	0,00	1,18	0,82	0,00	1,18	0,84	0,00
13	Відсоток відшкодування затвердженим тарифом собівартості, %	72,25	x	x	71,71	x	x	85,91	x	x	77,28	x	x	63,64	x	x	56,23	x	x	59,38	x	x

ПОРІВНЯЛЬНИЙ АНАЛІЗ СТРУКТУР ДНЮЧИХ ТА ПЛАНОВИХ ТАРИФІВ НА ТЕПЛОВУ ЕНЕРГІЮ

№ з/п	Найменування показника	Теплова енергія, яка надається без АСО, ГПІ з урахуванням утримання ЦТП											Теплова енергія, яка надається без АСО, ЦТП з урахуванням утримання ГПІ, грн/Гкал			
		Населення			Релігійні організації			Бюджетні установи			Інші споживачі			Діючий тариф (рішення 45 сесії Вінницької обласної Ради 7 скликання №986 від 24.09.2020 р.), грн/Гкал	Плановий тариф, грн/Гкал	Відсоток зростання (+) /зниження (-)
		Діючий тариф (рішення 45 сесії Вінницької обласної Ради 7 скликання №986 від 24.09.2020 р.), грн/Гкал	Плановий тариф, грн/Гкал	Відсоток зростання (+) /зниження (-)	Діючий тариф (рішення 45 сесії Вінницької обласної Ради 7 скликання №986 від 24.09.2020 р.), грн/Гкал	Плановий тариф, грн/Гкал	Відсоток зростання (+) /зниження (-)	Діючий тариф (рішення 45 сесії Вінницької обласної Ради 7 скликання №986 від 24.09.2020 р.), грн/Гкал	Плановий тариф, грн/Гкал	Відсоток зростання (+) /зниження (-)	Діючий тариф (рішення 45 сесії Вінницької обласної Ради 7 скликання №986 від 24.09.2020 р.), грн/Гкал	Плановий тариф, грн/Гкал	Відсоток зростання (+) /зниження (-)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
1	Виробнича собівартість, зокрема:	1 253,15	1 684,12	34,39	1 256,43	1 664,67	32,49	1 325,65	1 517,60	14,48	1 279,24	1 609,45	25,81	1 294,03	1 724,99	33,30
1.1	прямі матеріальні витрати, зокрема:	694,33	1 125,29	62,07	688,85	1 097,09	59,26	674,74	866,69	28,45	681,56	1 011,77	48,45	698,11	1 129,08	61,73
1.1.1	паливо	571,75	1 002,72	75,38	566,39	974,63	72,08	553,38	745,34	34,69	559,50	889,71	59,02	571,75	1 002,72	75,38
1.1.2	електроенергія	82,14	82,14	0,00	81,88	81,88	0,00	79,40	79,40	0,00	80,99	80,99	0,00	84,87	84,87	0,00
1.1.3	покупна тепла енергія*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.4	вода для технологічних потреб та водовідведення	5,45	5,45	0,00	5,45	5,45	0,00	5,45	5,45	0,00	5,45	5,45	0,00	5,45	5,45	0,00
1.1.5	матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси	34,98	34,98	0,00	35,12	35,12	0,00	36,51	36,51	0,00	35,62	35,62	0,00	36,04	36,04	0,00
1.2	прямі витрати на оплату праці	363,58	363,58	0,00	368,04	368,04	0,00	410,43	410,43	0,00	383,35	383,35	0,00	382,07	382,07	0,00
1.3	інші прямі витрати, зокрема:	115,40	115,40	0,00	119,24	119,24	0,00	155,76	155,76	0,00	132,43	132,43	0,00	131,40	131,40	0,00
1.3.1	відрахування на соціальні заходи	79,99	79,99	0,00	80,97	80,97	0,00	90,30	90,30	0,00	84,34	84,34	0,00	84,05	84,05	0,00
1.3.2	амортизаційні відрахування	18,36	18,36	0,00	19,29	19,29	0,00	28,13	28,13	0,00	22,48	22,48	0,00	30,29	30,29	0,00
1.3.3	інші прямі витрати	17,06	17,06	0,00	18,98	18,98	0,00	37,33	37,33	0,00	25,61	25,61	0,00	17,06	17,06	0,00
1.4	загальновиробничі витрати, зокрема:	79,84	79,84	0,00	80,31	80,31	0,00	84,72	84,72	0,00	81,90	81,90	0,00	82,45	82,45	0,00
1.4.1	витрати на оплату праці	56,61	56,61	0,00	56,94	56,94	0,00	60,07	60,07	0,00	58,07	58,07	0,00	58,46	58,46	0,00
1.4.2	відрахування на соціальні заходи	12,45	12,45	0,00	12,53	12,53	0,00	13,21	13,21	0,00	12,78	12,78	0,00	12,86	12,86	0,00
1.4.3	інші витрати	10,78	10,78	0,00	10,84	10,84	0,00	11,43	11,43	0,00	11,05	11,05	0,00	11,13	11,13	0,00
2	Адміністративні витрати, зокрема:	94,64	94,64	0,00	94,89	94,89	0,00	100,12	100,12	0,00	96,61	96,61	0,00	97,73	97,73	0,00
2.1	витрати на оплату праці	64,91	64,91	0,00	65,08	65,08	0,00	68,67	68,67	0,00	66,27	66,27	0,00	67,03	67,03	0,00
2.2	відрахування на соціальні заходи	14,28	14,28	0,00	14,32	14,32	0,00	15,11	15,11	0,00	14,58	14,58	0,00	14,75	14,75	0,00
2.3	інші витрати	15,45	15,45	0,00	15,49	15,49	0,00	16,34	16,34	0,00	15,77	15,77	0,00	15,95	15,95	0,00
3	Витрати на збут, зокрема:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1	витрати на оплату праці	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.2	відрахування на соціальні заходи	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.3	інші витрати	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Інші операційні витрати**	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	Фінансові витрати	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	Повна собівартість**	1 510,84	1 970,37	30,42	1 514,36	1 951,17	28,84	1 588,81	1 809,33	13,88	1 538,90	1 897,67	23,31	1 554,80	2 014,33	29,56
7	Витрати на покриття втрат в мережах	163,04	191,61	17,52	163,04	191,61	17,52	163,04	191,61	17,52	163,04	191,61	17,52	163,04	191,61	17,52
8	Розрахунковий прибуток, усього** зокрема:	40,05	1,96	-95,10	61,82	61,82	0,00	8,35	8,35	0,00	72,49	72,49	0,00	40,57	2,48	-93,89
8.1	податок на прибуток	6,11	0,30	-95,10	9,43	9,43	0,00	1,27	1,27	0,00	11,06	11,06	0,00	6,19	0,38	-93,89
8.2	дивіденди	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8.3	резервний фонд (капітал)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8.4	на розвиток виробництва (виробничі інвестиції)	27,62	1,06	-96,17	28,84	28,84	0,00	2,80	2,80	0,00	37,40	37,40	0,00	27,62	1,06	-96,17
8.5	інше використання прибутку	6,32	0,60	-90,46	23,55	23,55	0,00	4,27	4,27	0,00	24,04	24,04	0,00	6,76	1,04	-84,58
9	Вартість теплової енергії за відповідними тарифами	1 550,88	1 972,33	27,17	1 576,18	2 012,99	27,71	1 597,15	1 817,67	13,81	1 611,39	1 970,17	22,27	1 595,36	2 016,81	26,42
10	Податок на додану вартість	310,18	394,47	27,17	315,24	402,60	27,71	319,43	363,53	13,81	322,28	394,03	22,27	319,06	403,36	26,42
11	Тариф на теплову енергію з урахуванням ПДВ	1 861,06	2 366,80	27,17	1 891,42	2 415,59	27,71	1 916,58	2 181,21	13,81	1 933,67	2 364,20	22,27	1 914,43	2 420,17	26,42
12	Рівень рентабельності, %	2,65	0,10	-312,68	4,08	3,17	0,00	0,53	0,46	0,00	4,71	3,82	0,00	2,61	0,12	-317,66
13	Відсоток відшкодування затвердженим тарифом собівартості, %	72,83	x	x	72,29	x	x	86,19	x	x	77,73	x	x	73,58	x	x

Зауваження та пропозиції до оприлюднених матеріалів від фізичних та юридичних осіб, їх об'єднань, приймаються на протязі 7 календарних днів з дня опублікування матеріалів на сайті www.kpvote.com.ua, у письмовому та/або електронному вигляді за адресою: КП «Вінницяоблтеплоенерго», вул.Вишнева, 24, м.Вінниця, 21037; e-mail: vinheatnet@ukr.net.

Повідомлення споживачам КП «Вінницяоблтеплоенерго»

Відповідно до п.2 та п.3 Розділу II (Механізм інформування споживачів про намір зміни цін/тарифів на комунальні послуги (крім послуг з постачання та розподілу природного газу і з постачання та розподілу електричної енергії) з обґрунтуваннями такої необхідності) Порядку інформування споживачів про намір зміни цін/тарифів на комунальні послуги з обґрунтуваннями такої необхідності, затвердженого Наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України №130 від 05.06.2018 р., КП «Вінницяоблтеплоенерго» повідомляє споживачів про намір змінити розмір тарифів:

- на послугу з постачання теплової енергії без АСО, ЦТП та ІТП (для населення зростає на 27,75%);
 - на послугу з постачання теплової енергії без АСО, ІТП, з ЦТП (для населення зростає на 27,17%);
 - на послугу з постачання теплової енергії без АСО, ЦТП з ІТП (для населення зростає на 26,42%);
 - на послугу з постачання теплової енергії для АСО м.Хмільник, вул.Муравського, 11 зростає на 36,36%;
 - на послугу з постачання теплової енергії для АСО м.Гайсин, вул.Жовтнева, 2 зростає на 43,77%;
 - на послугу з постачання теплової енергії для АСО м.Бар, вул.Каштанова, 68 зростає на 40,62%;
 - на послугу з постачання гарячої води без ЦТП та ІТП (для населення: з рушникосушками зростає на 24,13%, без рушникосушок зростає на 23,58%; для бюджетних установ зростає на 12,03%; для інших споживачів зростає на 19,42%);
 - на послугу з постачання гарячої води без ІТП з ЦТП (для населення: з рушникосушками зростає на 23,70%, без рушникосушок зростає на 23,17%; для бюджетних установ зростає на 11,82%; для інших споживачів зростає на 19,09%);
 - на послугу з постачання гарячої води з ІТП (для населення: з рушникосушками зростає на 23,12%, без рушникосушок зростає на 22,61%),
- у зв'язку із зміною суми витрат на придбання палива (зростання ціни природного газу для виробників теплової енергії).

Планові тарифи на послугу з постачання теплової енергії без АСО, ЦТП та ІТП складуть:

- для потреб населення – 2 328,19 грн/Гкал з ПДВ;

Планові тарифи на послугу з постачання теплової енергії без АСО, ІТП з ЦТП складуть:

- для потреб населення – 2 366,80 грн/Гкал з ПДВ;

Планові тарифи на послугу з постачання теплової енергії без АСО, ЦТП з ІТП складуть:

- для потреб населення – 2 420,17 грн/Гкал з ПДВ;

Планові тарифи на послугу з постачання теплової енергії для АСО складуть:

- для АСО м.Хмільник, вул.Муравського, 11 – 2 043,33 грн/Гкал з ПДВ;
- для АСО м.Гайсин, вул.Жовтнева, 2 – 1 759,56 грн/Гкал з ПДВ;
- для АСО м.Бар, вул.Каштанова, 68 – 1 842,22 грн/Гкал з ПДВ.

Планові тарифи на послугу з постачання гарячої води без ЦТП та ІТП складуть:

- для потреб населення :
 - з рушникосушками – 137,88 грн/м³ з ПДВ;
 - без рушникосушок – 119,25 грн/м³ з ПДВ;
- для бюджетних установ – 110,90 грн/м³ з ПДВ;
- для інших споживачів – 119,14 грн/м³ з ПДВ;

Планові тарифи на послугу з постачання гарячої води з ЦТП без ІТП складуть:

- для потреб населення :
 - з рушникосушками – 139,92 грн/м³ з ПДВ;
 - без рушникосушок – 120,99 грн/м³ з ПДВ;
- для бюджетних установ – 112,64 грн/м³ з ПДВ;
- для інших споживачів – 120,87 грн/м³ з ПДВ;

Планові тарифи на послугу з постачання гарячої води без ЦТП з ІТП складуть:

- для потреб населення :
 - з рушникосушками – 142,75 грн/м³ з ПДВ;
 - без рушникосушок – 123,39 грн/м³ з ПДВ;

ПОРІВНЯЛЬНИЙ АНАЛІЗ СТРУКТУР ДНЮЧИХ ТА ПЛАНОВИХ ТАРИФІВ НА ПОСЛУГУ З ПОСТАЧАННЯ ТЕПЛОВОЇ ЕНЕРГІЇ

№ з/п	Найменування показників	Тариф на послугу з постачання теплової енергії для населення																	
		на послугу з постачання теплової енергії без ЦТП			на послугу з постачання теплової енергії з ЦТП			на послугу з постачання теплової енергії з ГТП			на послугу з постачання теплової енергії для АСО м. Хмільник, вул. Муравського,11			на послугу з постачання теплової енергії для АСО м. Гайсин, вул. Жовтнева, 2			на послугу з постачання теплової енергії для АСО м. Бар, вул. Каштанова, 68		
		Діючий тариф (рішення 45 сесії Вінницької обласної Ради 7 скликання №986 від 24.09.2020 р.)	Плановий тариф	Відсоток зростання (+) /зниження (-)	Діючий тариф (рішення 45 сесії Вінницької обласної Ради 7 скликання №986 від 24.09.2020 р.)	Плановий тариф	Відсоток зростання (+) /зниження (-)	Діючий тариф (рішення 45 сесії Вінницької обласної Ради 7 скликання №986 від 24.09.2020 р.)	Плановий тариф	Відсоток зростання (+) /зниження (-)	Діючий тариф (рішення 45 сесії Вінницької обласної Ради 7 скликання №986 від 24.09.2020 р.)	Плановий тариф	Відсоток зростання (+) /зниження (-)	Діючий тариф (рішення 45 сесії Вінницької обласної Ради 7 скликання №986 від 24.09.2020 р.)	Плановий тариф	Відсоток зростання (+) /зниження (-)	Діючий тариф (рішення 45 сесії Вінницької обласної Ради 7 скликання №986 від 24.09.2020 р.)	Плановий тариф	Відсоток зростання (+) /зниження (-)
		грн/Гкал	грн/Гкал	%	грн/Гкал	грн/Гкал	%	грн/Гкал	грн/Гкал	%	грн/Гкал	грн/Гкал	%	грн/Гкал	грн/Гкал	%	грн/Гкал	грн/Гкал	%
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
1	Собівартість власної теплової енергії, врахована у встановлених тарифах на теплову енергію	1 518,71	1 940,16	27,75	1 550,88	1 972,33	27,17	1 595,36	2 016,81	26,42	1 248,76	1 702,77	36,36	1 019,89	1 466,30	43,77	1 091,76	1 535,18	40,62
2	Витрати на утримання абонентської служби, усього, у т. ч., тис.грн:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1	витрати на оплату праці	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.2	внески на соціальні заходи	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Витрати з проведення періодичної повірки, обслуговування і ремонту квартирних засобів обліку, в тому числі їх демонтажу, транспортування та монтажу після повірки (розшифрувати), тис.грн	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Вартість 1 м ³ холодної води без ПДВ, грн	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	Повна планова собівартість послуги	1 518,71	1 940,16	27,75	1 550,88	1 972,33	27,17	1 595,36	2 016,81	26,42	1 248,76	1 702,77	36,36	1 019,89	1 466,30	43,77	1 091,76	1 535,18	40,62
6	Розрахунковий прибуток, усього, у т. ч.:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6.1	чистий прибуток	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6.2	податок на прибуток	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	Тариф на послуги без ПДВ	1 518,71	1 940,16	27,75	1 550,88	1 972,33	27,17	1 595,36	2 016,81	26,42	1 248,76	1 702,77	36,36	1 019,89	1 466,30	43,77	1 091,76	1 535,18	40,62
8	Податок на додану вартість	303,74	388,03	27,75	310,18	394,47	27,17	319,07	403,36	26,42	249,75	340,55	36,36	203,98	293,26	43,77	218,35	307,04	40,62
9	Тариф на послуги з ПДВ	1 822,45	2 328,19	27,75	1 861,06	2 366,80	27,17	1 914,43	2 420,17	26,42	1 498,51	2 043,33	36,36	1 223,87	1 759,56	43,77	1 310,11	1 842,22	40,62
10	Рівень рентабельності, %	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
11	Відсоток відшкодування затвердженням тарифом собівартості, %	72,25	x	x	72,83	x	x	73,58	x	x	63,64	x	x	56,23	x	x	59,38	x	x

ПОРІВНЯЛЬНИЙ АНАЛІЗ СТРУКТУР ДІЮЧИХ ТА ПЛАНОВИХ ТАРИФІВ НА ПОСЛУГУ З ПОСТАЧАННЯ ГАРЯЧОЇ ВОДИ

№ з/п		Найменування показників		Тариф на послугу з постачання гарячої води для населення																	
				на послугу з постачання гарячої води без ЦТП						на послугу з постачання гарячої води з ЦТП						на послугу з постачання гарячої води з ІТП					
				за умови підключення рушникосушок			за відсутності рушникосушок			за умови підключення рушникосушок			за відсутності рушникосушок			за умови підключення рушникосушок			за відсутності рушникосушок		
				Діючий тариф (рішення 45 сесії Вінницької обласної Ради 7 скликання №986 від 24.09.2020 р.)	Плановий тариф	Відсоток зростання (+) /зниження (-)	Діючий тариф (рішення 45 сесії Вінницької обласної Ради 7 скликання №986 від 24.09.2020 р.)	Плановий тариф	Відсоток зростання (+) /зниження (-)	Діючий тариф (рішення 45 сесії Вінницької обласної Ради 7 скликання №986 від 24.09.2020 р.)	Плановий тариф	Відсоток зростання (+) /зниження (-)	Діючий тариф (рішення 45 сесії Вінницької обласної Ради 7 скликання №986 від 24.09.2020 р.)	Плановий тариф	Відсоток зростання (+) /зниження (-)	Діючий тариф (рішення 45 сесії Вінницької обласної Ради 7 скликання №986 від 24.09.2020 р.)	Плановий тариф	Відсоток зростання (+) /зниження (-)	Діючий тариф (рішення 45 сесії Вінницької обласної Ради 7 скликання №986 від 24.09.2020 р.)	Плановий тариф	Відсоток зростання (+) /зниження (-)
				грн/м3	грн/м3	%	грн/м3	грн/м3	%	грн/м3	грн/м3	%	грн/м3	грн/м3	%	грн/м3	грн/м3	%	грн/м3	грн/м3	%
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20		
1	Собівартість власної теплової енергії, врахована у встановлених тарифах на теплову енергію	80,49	102,83	27,75	68,34	87,31	27,75	82,20	104,53	27,17	69,79	88,75	27,17	84,55	106,89	26,42	71,79	90,76	26,42		
2	Витрати на утримання абонентської служби, усього, у т. ч., тис.грн:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2.1	витрати на оплату праці	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2.2	внески на соціальні заходи	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
3	Витрати з проведення періодичної повірки, обслуговування і ремонту квартирних засобів обліку, в тому числі їх демонтажу, транспортування та монтажу після повірки (розшифрувати), тис.грн	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
4	Вартість 1 м ³ холодної води без ПДВ, грн	12,07	12,07	0,00	12,07	12,07	0,00	12,07	12,07	0,00	12,07	12,07	0,00	12,07	12,07	0,00	12,07	12,07	0,00		
5	Повна планова собівартість послуги	92,56	114,90	24,13	80,41	99,38	23,58	94,27	116,60	23,70	81,86	100,82	23,17	96,62	118,96	23,12	83,86	102,83	22,61		
6	Розрахунковий прибуток, усього, у т. ч.:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
6.1	чистий прибуток	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
6.2	податок на прибуток	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
7	Тариф на послуги без ПДВ	92,56	114,90	24,13	80,41	99,38	23,58	94,27	116,60	23,70	81,86	100,82	23,17	96,62	118,96	23,12	83,86	102,83	22,61		
8	Податок на додану вартість	18,51	22,98	24,13	16,08	19,88	23,58	18,85	23,32	23,70	16,37	20,16	23,17	19,32	23,79	23,12	16,77	20,57	22,61		
9	Тариф на послуги з ПДВ	111,07	137,88	24,13	96,49	119,25	23,58	113,12	139,92	23,70	98,23	120,99	23,17	115,95	142,75	23,12	100,63	123,39	22,61		
10	Рівень рентабельності, %	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
11	Відсоток відшкодування затвердженим тарифом собівартості, %	75,87	x	x	76,42	x	x	76,30	x	x	76,83	x	x	76,88	x	x	77,39	x	x		

ПОРІВНЯЛЬНИЙ АНАЛІЗ СТРУКТУР ДІЮЧИХ ТА ПЛАНОВИХ ТАРИФІВ НА ПОСЛУГУ З ПОСТАЧАННЯ ГАРЯЧОЇ ВОДИ

№ з/п	Найменування показників	Бюджетні споживачі						Госпрозрахункові споживачі					
		на послугу з постачання гарячої води без ЦТП			на послугу з постачання гарячої води з ЦТП			на послугу з постачання гарячої води без ЦТП			на послугу з постачання гарячої води з ЦТП		
		Діючий тариф (рішення 45 сесії Вінницької обласної Ради 7 скликання №986 від 24.09.2020 р.)	Плановий тариф	Відсоток зростання (+) /зниження (-)	Діючий тариф (рішення 45 сесії Вінницької обласної Ради 7 скликання №986 від 24.09.2020 р.)	Плановий тариф	Відсоток зростання (+) /зниження (-)	Діючий тариф (рішення 45 сесії Вінницької обласної Ради 7 скликання №986 від 24.09.2020 р.)	Плановий тариф	Відсоток зростання (+) /зниження (-)	Діючий тариф (рішення 45 сесії Вінницької обласної Ради 7 скликання №986 від 24.09.2020 р.)	Плановий тариф	Відсоток зростання (+) /зниження (-)
		грн/м3	грн/м3	%	грн/м3	грн/м3	%	грн/м3	грн/м3	%	грн/м3	грн/м3	%
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	Вартість теплової енергії, грн/Г кал без ПДВ	1 564,98	1 785,50	14,09	1 597,15	1 817,67	13,81	1 579,21	1 937,99	22,72	1 611,39	1 970,17	22,27
2	Норми витрат теплоти на гаряче водопостачання, Г кал/м3	0,05	0,05	0,00	0,05	0,05	0,00	0,05	0,05	0,00	0,05	0,05	0,00
3	Вартість теплової енергії у 1 м3 гарячої води, грн/м3	70,42	80,35	14,09	71,87	81,80	13,81	71,06	87,21	22,72	72,51	88,66	22,27
4	Вартість 1 м ³ холодної води без ПДВ, грн	12,07	12,07	0,00	12,07	12,07	0,00	12,07	12,07	0,00	12,07	12,07	0,00
5	Розрахунковий прибуток, усього, у т. ч.:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.1	чистий прибуток	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2	податок на прибуток	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	Тариф на послугу з постачання гарячої води, грн/м3 без ПДВ	82,49	92,42	12,03	83,94	93,87	11,82	83,13	99,28	19,42	84,58	100,73	19,09
7	Податок на додану вартість	16,50	18,48	12,03	16,79	18,77	11,82	16,63	19,86	19,42	16,92	20,15	19,09
8	Тариф на послугу з постачання гарячої води, грн/м3 з ПДВ	98,99	110,90	12,03	100,73	112,64	11,82	99,76	119,14	19,42	101,50	120,87	19,09
9	Рівень рентабельності, %	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Відсоток відшкодування затвердженим тарифом собівартості, %	87,97	x	x	88,18	x	x	80,58	x	x	80,91	x	x

Зауваження та пропозиції до оприлюднених матеріалів від фізичних та юридичних осіб, їх об'єднань, приймаються на протязі 7 календарних днів з дня опублікування матеріалів на сайті www.kpvote.com.ua, у письмовому та/або електронному вигляді за адресою: КП «Вінницяоблтеплоенерго», вул.Вишнева, 24, м.Вінниця, 21037;